
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel: statutární město Brno 

sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO 449 92 785 

Veřejná zakázka: Komunikace a propagace dopravních témat města Brna 

systémové číslo: P23V00000290 

evidenční číslo formuláře ve VVZ: F2023-048623 

zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel statutární město Brno obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 21. 11. 2023 
13:25 hod. žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše uvedené veřejné zakázky. 

Žádost č. 1 

Dobrý den, je žádoucí dodržet při kreativním zpracování vizuální styl Evropského týdne mobility 
nebo se očekává vlastní kreativita na dané téma? 

Pokud máme propojit s ETM, pak bychom požádali o zaslání podkladů k layoutu, děkujeme. 

Vysvětlení na žádost č. 1 

Zadavatel v čl. 8.3. zadávací dokumentace stanovuje Dílčí hodnoticí kritérium – kreativní 
zpracování úkolů zadavatele, v čl. 8.3.1 zadávací dokumentace potom vymezuje požadavky na 
úkol č. 1 spočívající v předložení návrhu letáku na akci Den mobility konající se v rámci 
Evropského týdne mobility v Brně. Dále v tomto článku zadavatel vymezuje své požadavky na 
zpracování úkolu a zároveň podrobně vymezuje, jak bude vypracování úkolu hodnotit.  

Zároveň zadavatel v zadávací dokumentaci závazně nestanovuje, zda je při zpracování úkolu 
č. 1 v souladu s čl. 8.3.1. zadávací dokumentace nutné dodržení vizuálního stylu Evropského 
týdne mobility, případně zda se očekává kreativita dodavatele na dané téma, a ani 
nestanovuje, které ze zvolených řešení bude zvýhodněno v rámci hodnocení.  

Dodavatel tedy může a nemusí použít při zpracování úkolu podle čl. 8.3.1. zadávací 
dokumentace jednotný vizuální styl Evropského týdne mobility.  

Všechny požadavky na zpracování úkolu i vymezené hodnoticí parametry v čl. 8.3.1. zadávací 
dokumentace zůstávají tímto vysvětlením nezměněny.  



 

Stránka 2 z 2 

 

Závěr 

Žádost byla zaslána dne 21. 11. 2023, tedy v souladu se lhůtou stanovenou § 98 ZZVZ. 
Zadavatel tímto vysvětlením zadávacím dokumentace nemění zadávací podmínky ve smyslu 
§ 99 ZZVZ. Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna a její konec je stanoven 
na 4. 12. 2023 10:00 hod.  

 

V Brně dne 24. 11. 2023  

 

Mgr. Oldřich Kozumplík 

KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o. 

zástupce zadavatele 

 

 


